
 

 

Strana 1 
 

 

Smlouva na vytvoření animovaného filmu 

č. 203/00641111/2025/RA 

uzavřená v souladu s §2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

se sídlem:   V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

zastoupený:  Mgr. Martinem Borským, ředitelem 

IČ:    00641111 

DIČ:   CZ00641111 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Nymburk 

číslo účtu:   18538191/0100 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

 

Aeroškola z.s. 

se sídlem: Biskupcova 1733/31, 130 00 Praha  
zastoupený:  Martinem Peroutkou 

adresa:  Biskupcova 1733/31, 130 00 Praha 

IČ:   67775080  

DIČ:     

bankovní spojení: Fio Banka, a.s.  

číslo účtu:  2600725805/2010  
(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 2 
 

uzavírají tuto smlouvu  

 

II. 

Účel smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je výroba animovaného filmu pro Vzdělávací institut Středočeského 

kraje v rámci projektu Implementace dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy ve 

Středočeském kraji (IDZ), CZ.02.02.XX/00/23_018/0009124 s názvem „Implementace 

dlouhodobého záměru – moderní a kreativní školy ve Středočeském kraji“ jehož účelem je 

podpora implementace opatření a aktivit naplánovaných v DZ kraje. 

 

Vytvoření filmu zahrnuje: 

 

- zpracování návrhu scénáře pro animovaný film a brožuru  
- příprava animovaného filmu  
- výtvarné podklady pro animovaný film  
- postprodukce  
- zpracování zvukové stopy  
- zvuková postprodukce  
- délka animovaného filmu je 5 minut 

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje vytvořit film do 31.12.2025. Celková cena 400 000,- Kč. 

Čl. IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného 

dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 

vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel. 

5. Ubytovatel bere na vědomí, že je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů. 

6. Účinnost Smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této 

Smlouvy vyplývají. 



Strana 3 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a s obsahem Smlouvy, který je

projevem jejich svobodné vůle, souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 10.04.2025 V Praze dne 10.04.2025 

Podpis a razítko 

Objednatel Dodavatel 


		2025-04-13T18:40:32+0200
	Mgr. Martin Borský




